DECRETO DELLA FONDAZIONE NEL 1665 

L’ Arcivescovo Sanfelice avuta detta delegazione a nuovo ricorso delli cittadini di Grimaldo presi 
nuovi informi, ed osservato ciò che delle Costituzioni canoniche siu ricerca per la fondazione di un 
nuovo Convento, alla fine a dicìannove Giugno del mille seicento sessantacinque spedisce il decreto 
dela nuova fondazione a favore delli PP. Riformati, il quale è come siegue: 
"In Dei nomine. Amen. 
Visa petitione Nobis porrecta per Universitatem Casalis Grimaldi huius Consentinae Diocesis 
petentem concedi facultatem Reverendis Padribus Ordinis Minorum Strictiori Obserbantiae Sancti 
Francisci huius Provinciae Calabriae Citra erigendi, fundandi, et aedificando Conventum predicti 
Ordinis, et proprie in loco, seu Conventu, in quo olim habitabandi reverendi Padres Ordinis 
Carmelitarum iam suppresso in Costituzione felicis recordationis Innocentii decimi, ibique 
habitandi ad numerum duodecim Religiosorum, pro excutione rescrpti Sacrae Congregationis 
Eminentissimorum Cardinalium negotiis et Consultatilationibus Episcoporum, et Regularium 
praepositae Nobis directi, et presentati sub datum Rmae die tertia Decembris 1664; viso praefacto 
rescripto; ac viso colloquio, et conclusione Universitatis praedictae, illiusque obligatione, non modo 
de manutenento in praefato loco dicto duodecim Religiosos eiusque subministrando necessaria ad 
victum, et vestitum, et ad Ecclesiae cultum, sed etiam de refacendo, et reparando praefactum 
antiquum Conventum, ita ut in eo commode et habitare, et vivere possint iuxta praescriptum eorum 
Regulae; visa denique informatione de superdecitis capta, ec qua constat de necessitate non tantum 
eiusdem casalis Griamaldi, quam etiam aliorum Casalium convicinorum, uti Altilia, Majone, Malito 
e Belsito habendi in dicto loco praefatos Religiosos pro maiori animarum salute ob carentiam 
Sacerdotum secularius, qui vix Sacramentuorum administrationi sufficiunt, illorum Cives multa 
incommoda patiantur praesentim circa administrationem Sacramenti Poenitentiae; et ad hunc 
effectum esse valde utilem fundationem petitam; dictoque Religiosos non modo ex alimentis ipsis 
praesentandis a praefata Universitate Grimaldi, sed etiam ex eleemosynis quaestuandis in praedictis 
Casalibus Convicinis commode vivere, et se substendare posse, non solum ad praefetum duodecim, 
sed etiam ad alium moiorem numerum; et omnia, et singula requisita ad praescriptum 
Constitutionum Pontificiarum Clementis VIII; Gregorii XV, et Urbani VIII felicis memoriae 
concurrere: Vocato etiam Re.o Padre Provinciali Ordinis Minorum Coventualium habentium 
Conventum il Casali Altiliae ad eium millium circiter passum distantiam, et illis consensu praestito, 
et vocatis aliis interesse praetendentibus, ceterisque videntis bene visis, Nos Ianuarius Sanfelicius 
miseratione divina Archiepiscopus Consentinus, praesenti decreto, auctoritate Nobis Sacra 
Congregatione in praefato rescropto tributa, dicimus, decernimus, et providemus, concedendam 
esse, et concedi debere, prout hoc nostro decreto concedimus praedictis Patribus Minoribus 
Strctioris Observantiae Sancti Francisci huius Provinciae licentiam, et facultatem erigendi, ac 
fundandi, et eadificandi Conventum eorum Ordinis in eo suppresso Conventu Carmelitanum cum 
omnibus iuribus, et praerogativis ad alios similes eorum Conventus spectantibus, et pretinentibus, 
ita ut ex nunc in antea liceat, et licitum sit Patribus, et Fratibus praedictae Religiosis inxta 
assignationem ad eorum Superiori regulari facientam in dicto Conventu habitare, et tam in eo, quam 
in illius Ecclesia omnia, et quaequnque exercitia, et actiones ipsorum regulam, et intitutus tangentia, 
et tangenties tam intra, quam extra claustra facere et exercere, quae in aliis eorum Conventibus iam 
fundatis, et erectis fieri, et exerceri solent, sine tamen praedicto iurium Archiepiscopalium, et 
Parochialium, remoto ad hunc effectum tantum impedimento Bulae Sanctae Memoriae Innocentti 
Decimi, quod eadem Sacra Congregatio in praefato rescripto removit; et ita ac dicimus, decernimus 
et providemus, isto, et omni modo meliori Consetiae die decimanona mensis Iunii 1665 = Jannarius 
Archiepiscopus Consentinus = Dicatus Abruzzinus Cancellarius = Adest sigillum = Licet 
Concordat, salva remanent et ita in fidem = Didacus Abruzzinus Cancellarius.